

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 31 15 77 49

Press Power ApS

Grønnevej 156

2830 Virum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Lars Press Petersen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Hovedtal | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Press Power ApS Grønnevej 156 2830 Virum |
| | CVR-nr.: 31 15 77 49 |
| | Stiftet: 18. december 2007 |
| | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Direktion | Lars Press Petersen |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Arbejdernes Landsbank, Jernbanepladsen 14, 2800 Kgs. Lyngby |
| Dattervirksomhed | Bolecano Holding AB, Sverige |

Hovedtal

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|----------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Resultatoppgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 388 | 137 | 95 | 180 | -14 |
| Resultat af ordinær primær drift | -88 | 137 | 95 | 100 | -14 |
| Finansielle poster, netto | -18 | -16 | -2 | -1 | -126 |
| Årets resultat | -83 | 87 | 69 | 82 | -140 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 759 | 262 | 188 | 123 | 0 |
| Egenkapital | 113 | 196 | 109 | 41 | -41 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i IT-konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 388 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 387.526 | 136.777 |
| 1 Personaleomkostninger | -475.270 | 0 |
| Driftsresultat | -87.744 | 136.777 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 291 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -17.555 | -16.760 |
| Resultat før skat | -105.299 | 120.308 |
| 2 Skat af årets resultat | 22.205 | -33.712 |
| Årets resultat | -83.094 | 86.596 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 86.596 |
| Disponeret fra overført resultat | -83.094 | 0 |
| Disponeret i alt | -83.094 | 86.596 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | | 2015 | 2014 |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 525.110 | 0 |
| 4 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 0 |
| | Deposita | 16.430 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>541.540</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>541.540</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 32.768 | 34.985 |
| 5 | Udsudte skatteaktiver | 22.205 | 0 |
| 6 | Tilgodehavende selskabsskat | 6.000 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 21.645 | 65 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 4.457 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>87.075</u> | <u>35.050</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>130.880</u> | <u>227.329</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>217.955</u> | <u>262.379</u> |
| | Aktiver i alt | <u>759.495</u> | <u>262.379</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|-----------------|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | | 2015 | 2014 |
| | Egenkapital | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 8 | Overført resultat | -12.455 | 70.639 |
| | Egenkapital i alt | 112.545 | 195.639 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Selskabsskat | 0 | 33.495 |
| | Anden gæld | 646.950 | 33.245 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 646.950 | 66.740 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 646.950 | 66.740 |
| | Passiver i alt | 759.495 | 262.379 |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 408.204 | 0 |
| Pensioner | 63.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.780 | 0 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 286 | 0 |
| | <u>475.270</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 33.712 |
| Årets regulering af udskudt skat | -22.205 | 0 |
| | <u>-22.205</u> | <u>33.712</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| | | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Tilgang i årets løb | 525.110 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>525.110</u> | <u>0</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Press Power ApS |
|------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| Bolecano Holding AB, Sverige | 50 % | 553.882 | 458.136 | 525.110 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 0 | 125.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -125.000 |
| Kostpris 31. december 2015 | 0 | 0 |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | 0 | -125.000 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | 125.000 |
| Nedskrivninger 31. december 2015 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 0 | 0 |
| | | |
| 5. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudt skat af årets resultat | 22.205 | 0 |
| | 22.205 | 0 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Fremført underskud fra tidligere år | 22.205 | 0 |
| | 22.205 | 0 |
| | | |
| Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn. | | |
| | | |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 6. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2015 | -33.495 | -37.235 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -800 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | 33.495 | 37.711 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 0 | -33.712 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | 6.000 | 2.000 |
| Rentetillæg | 0 | -1.459 |
| | 6.000 | -33.495 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 70.639 | -15.957 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -83.094 | 86.596 |
| | <u>-12.455</u> | <u>70.639</u> |
| 9. Eventualposter | | |
| Operationel leasing | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr. | | |